
 

COMUNE DI RIVERGARO 
Provincia di Piacenza  

 
 

  

 
DECRETO SINDACALE 

 
N. 10 DEL 06-09-2024 

 
 

Oggetto: COSTITUZIONE DELLE COMMISSIONI CONSILIARI 

 
 

IL SINDACO 
 
 
VISTO il vigente Statuto Comunale, in particolare l’art. 10; 

VISTO il vigente Regolamento di organizzazione e di funzionamento del Consiglio Comunale; 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 15.07.2024; 

ACCERTATO che le Commissioni istituite dal Consiglio Comunale sono le seguenti: 

 

- COMMISSIONI AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 

- COMMISSIONI SVILUPPO ECONOMICO, CULTURALE E SPORT, SERVIZI 

SOCIALI 

- COMMISSIONE LAVORI PUBBLICI ED ASSETTO DEL TERRITORIO 

 

RICHIAMATE le note prot. 9777 del 17.07.2024 e n. 10946 del 10.08.2024 con le quali i 

Capigruppo delle liste relative alle elezioni amministrative 2024/2029 segnalano i nominativi dei 

componenti delle suddette Commissioni; 

DISPONE 

DI COSTITUIRE ed insediare formalmente gli organismi di cui trattasi, ai sensi dell’art. 22 

comma 2 del Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento del Consiglio Comunale di 

Rivergaro, come di seguito specificato: 

 

COMMISSIONE AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI: 

Michele Braghi 

Atto originale DECRETI numero 10 del 06-09-2024 firmato digitalmente da  ANDREA GATTI il 06-09-2024 ora 10:15:04



  

 
Decreto Sindacale n.10 del 06-09-2024 -  

 
Pag. 2 

Monica Rancati 

Gabriele Scagnelli 

Nicole Bassi 

 

COMMISSIONE SVILUPPO ECONOMICO, CULTURALE E SPORT, SERVIZI 

SOCIALI: 

Michele Braghi 

Elisa Molinari 

Maria Scattaglia 

Daniele Repetti 

 

COMMISSIONE LAVORI PUBBLICI ED ASSETTO DEL TERRITORIO 

Camilla Marchi 

Marco Sala  

Giorgio Vecchiattini 

Giampaolo Maloberti 

RICORDA  

Che ogni Commissione elegge al suo interno un Presidente che in caso si assenza, è sostituito dal 

componente portatore del maggior numero di voti, o in caso di parità, dal più anziano di età. 

 

 
Rivergaro, lì 06-09-2024 
 
 IL IL SINDACO 
 GATTI ANDREA 
 
Documento prodotto in originale informatico, firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 
2000 e del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 
 
 
  
 
 

Atto originale DECRETI numero 10 del 06-09-2024 firmato digitalmente da  ANDREA GATTI il 06-09-2024 ora 10:15:04



 

COMUNE DI RIVERGARO 
Provincia di Piacenza  

 
 

  

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 

DECRETO SINDACALE 
 

N. 10 DEL 06-09-2024 
 
 

Oggetto: COSTITUZIONE DELLE COMMISSIONI CONSILIARI 

 
Reg. Pubblicazioni N. 716 
 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di Rivergaro 
per 15 giorni consecutivi dal giorno 06-09-2024 al giorno 21-09-2024. 
 
Lì, 06-09-2024 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 dott. Menzani Achille 
 
Documento prodotto in originale informatico, firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 
2000 e del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Certificato pubblicazione DECRETI numero 10 del 06-09-2024 firmato digitalmente da  ELENA MEZZADRI il 06-09-2024 ora 11:17:59


